
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 18:03

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/pepna-tp-link-tl-sf1009p-p-32521.html

  
Přepínač TP-Link TL-SF1009P.

Včetně DPH 1 750 Kč

Bez DPH 1 447 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00842259

Výrobce TP-link

Popis produktu

 Přepínač TP-Link TL-SF1009P. 
Profesionální neřízený switch s osmi PoE + porty.

 Vlastnosti zařízení 

 

 Celkový výkon PoE 65 W
Zapoj a hraj
Dosah přenosu až 250 m
Režim priority jedním kliknutím
Režim izolace portu
Odolné kovové pouzdro

 

 Profesionální spínač určený pro mnoho aplikací 

Shoda se standardem 802.3af PoE zajišťuje možnost nabídnout výkon až 30 W na každém portu PoE. 65 W celkového výkonu
napájení PoE přepínače vybaveného 8 porty PoE + je ideálním řešením mj. pro monitorovací systémy, kanceláře, ubytovny a
malé podniky. Zařízení je plně kompatibilní s IP kamerami, přístupovými body, IP telefony, počítači, tiskárnami atd.

 Perfektní pro IP monitorování - Vysoký výkon a bezpečnost 

Prioritní režim a režim izolace portů v režimu izolace zajišťují bezproblémovou a bezpečnou monitorovací práci.

 Priorita pro přenos obrazu - Možnost upřednostnit porty 1-2 pomocí režimu priority na jedno kliknutí zajišťuje
vysokou kvalitu pro aplikace citlivé na zpoždění, jako je video.
 Oddělení portu jedním tlačítkem - Režim izolace vám umožňuje snadno oddělit provoz na portech 1-8, čímž se
zabrání potenciálnímu narušení bezpečnosti a soukromí.

 

 Inteligentní řízení spotřeby energie 

Když celková spotřeba energie překročí 65W, funkce inteligentního řízení spotřeby vypne napájení portu s nejnižší prioritou,
aby napájela porty s vyšší prioritou a chránila tak zařízení před přetížením. Tato funkce také umožňuje automatickou detekci
napájení PoE vyžadovaného zařízením a chrání zařízení bez PoE před poškozením.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/pepna-tp-link-tl-sf1009p-p-32521.html


 

 Odolné kovové pouzdro 

Citlivé komponenty spínače jsou chráněny odolným pouzdrem z vysoce kvalitního kovu. Takto pevná ochrana zaručuje
dlouhodobý a stabilní provoz zařízení. TL-SF1009P je spolehlivý produkt, který je potvrzen četnými testy založenými na
přísných standardech.

Specifikace: 

 Značka: TP-link
Model: TL-SF1009P
Napájení: Externí napájecí zdroj (výstup: 53,5 V DC / 1,31 A)
Maximální spotřeba energie:

 3,6 W (220 V / 50 Hz, bez připojeného zařízení s podporou PoE)
77,08 W (220 V / 50 Hz, připojené zařízení s podporou PoE 65 W)

Množství vyrobeného tepla:
 12,28 BTU/h (žádné zařízení s podporou PoE)
262,84 BTU/h (připojeno 65W zařízení s podporou PoE)

Porty:
 9 10/100 Mbps RJ45 portů, včetně 8 PoE 802.3af portů)
Automatické vyjednávání rychlosti připojení
Auto Patching (Auto-MDI / MDIX)

Síťová kabeláž:
 10BASE-T: UTP Kat. 3, 4 nebo 5 (až 100 m)
STP EIA / TIA-568 100 Ohm kabel (až 100 m)
100BASE-TX: UTP Kat. 5 nebo 5e (až 100 m)
STP EIA / TIA-568 100 Ohm kabel (až 100 m)

Bez ventilátoru: Ano
Fyzická bezpečnost: Ano
Rychlost předávání paketů: 1 3392 Mpp/s
PoE porty (RJ45):

 Standardní: 802.3 af
PoE porty: 1-8
Celkový výkon PoE: 65 W

Tabulka MAC adres: 2K
Jumbo rámce: 2 KB
Přepínací kapacita: 1,8 Gb/s
Způsob přenosu: Store-And-Forward
Pokročilé funkce:

 Kompatibilita se zařízeními napájenými PoE (PD) pracujícími ve standardu IEEE 802.3af
Tlačítko režimu rozšíření (porty 1-4 a porty 1-8, napájení PoE a přenos dat až na 250m)
Tlačítko režimu priority (porty 1-2)
Tlačítko režimu izolace portů (porty 1-8)
Automatické ukládání a vymazávání MAC adres
Podporuje řízení šířky pásma IEEE802.3x pro plně duplexní přenos a funkci zpětného tlaku pro poloviční
duplexní přenos

Pracovní prostředí:
 Provozní teplota: 0 °C ~ 40 °C (32 °F ~ 104 °F):
Skladovací teplota: -40 °C ~ 70 °C (-40 °F ~ 158 °F):
Provozní vlhkost: 10 % ~ 90 % nekondenzující
Skladovací vlhkost: 5% ~ 90% nekondenzující

Certifikáty: FCC, CE, RoHS
Rozměry (Š x H x V): 171 x 98 x 27 mm
Obsah balení:

 1 x TL-SF1009P
1 x napájecí adaptér
Uživatelský manuál

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

